
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N .&&. DEL

OGGETTO: "Modifica delibera n. 187 del 18/12/2012".

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA' ELEON ORA ASSESSORE

PRESENTE

^
&

JS"
n

ASSENTE

D
D

D

^

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilatredici/il giorno .4/TA....J.. del mese di Gennaio alle ore *4Pi ?H, nella Sede
7

Municipale del Comune di Valguarnera

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile Settore, allegato n. (1 ) che fa parte integrante del
presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore, che è parte integrante del
presente provvedimento;

2) Dichiarare la presente, stante l'urgenza di provvedere in merito , immediatamente
esecutiva.

L'Assess
(Valerio dMafafrone)

II Segretario Generale
(Alfredo Verso)

ziano
(Seb anza)



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provìncia di Enna )

ALLEGATO N. 1 - Proposta di delibera, ad oggetto:"Modifica delibera n° 187 del
18/12/20122".-

IL RESPONSABILE PRO-TEMPORE DEL SETTORE ECONIOMICO-FINANZIARIO

-RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n° 187 del 18/12/2012, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato deciso di procedere all'affidamento del Servizio di Tesoreria
Comunale per il periodo dalla data di aggiudicazione dell'anno 2013 al 31/12/2015;

-EVIDENZIATO che, al terzo punto, lettera d), della premessa della citata delibera, è stato
indicato come corrispettivo, da erogare alla Tesoreria, la somma massima di €. 5.000,00;

-RITENUTO opportuno e doveroso, al fine di evitare che la gara vada deserta, modificare la
somma ivi indicata, portandola da €. 5.000,00 ad €. 10.000,00, tenuto conto, soprattutto, del
fatto che, fin'ora, è stata corrisposta annualmente alla Tesoreria Comunale la somma di €.
9.250,00;

-TUTTO CIO' PREMESSO, che forma parte integrante e sostanziale del successivo
dispositivo:

P R O P O N E

alla Giunta Comunale di deliberare quanto segue:

1)MODIFICARE la propria delibera n° 187 del 18/12/2012 modificando, al terzo punto, lettera
d), della premessa della citata delibera, la somma massima, da erogare come corrispettivo alla
Tesoreria, portandola da€. 5.000,00 ad €. 10.000,00, per la motivazione indicata in premessa;

2)DICHIARARE la presente, stante l'urgenza di provvedere in merito, immediatamente
esecutiva.-



COMUNE DI VALGUAJRNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA

187 del 18/12/20122".-
:"Modifica delibera nc

RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

II Responsabile del Settore
(Dr. Alfredo Verso)

Sede Municipale, lì t<{ oj

II Responsabile del Procedimento



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

PARERE DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ALLEGATO N.( 3 ) OGGETTO PROPOSTA :"Modìfica delibera
187 del 18/12/20122".-

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti delPart.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale .lì £xf [OJ

II Responsabile del Procedimento II Responsabile del Settore
(Dr. Alfredo.Versc '



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. ^(3 del £'' I '13, in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data Zi-Di- r^ per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, delia l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERA!

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ è divenuta esecutiva il giorno *2.4-<& «f —

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutivitàV-"

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


